PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO
ESTADO DA BAHIA

  Edital nº 001/2019 – Concurso Público - Comunicado Público nº 003/2019 – pág. 1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2019

COMUNICADO PÚBLICO Nº 003/2019

  A Prefeita Municipal de Medeiros Neto, no uso de suas atribuições legais, com amparo na

Súmula nº 473, do STF e no subitem 7.4 do Edital nº 001/2019 do Concurso Público de provas para

provimento efetivo de vagas existentes no quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Medeiros

Neto, TORNA PÚBLICO a modificação nos itens a seguir:

 Alteração nos gabaritos dos cargos de:

• Servente Escolar
• Vigilante
• Zelador

 Na questão 34 onde se lê letra "D", ler-se-á letra "C".

 As demais questões dos referidos gabaritos permanecem inalteradas.

Medeiros Neto (BA), 02 de Outubro de 2019.
Original assinado

Jadina Paiva Silva - Prefeita do Município